КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
__  апреля 2022 года                                                                                                                   № _____ -п

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 24 ноября 2021 года № 231-п «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное эксплуатационное управление «ЗАНЕВКА»  (ИНН 7804600032) объектов капитального строительства заявителей, расположенных на территории муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном  регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, в целях исправления технической ошибки и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от __  апреля 2022 года № ___

приказываю:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 24 ноября 2021 года № 231-п «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное эксплуатационное управление «ЗАНЕВКА»  (ИНН 7804600032) объектов капитального строительства заявителей, расположенных на территории муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 год», заменив в названии, тексте приказа идентификационный номер налогоплательщика «7804600032» на «4703116542».
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.
[bookmark: Par121][bookmark: Par142]
Заместитель председателя комитета
по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области – начальник департамента
организационно-правового обеспечения			 				 С.Н. Степанова